Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_31.10.2018_  № _ 228_

г. Артемовский

Об  утверждении результатов муниципального конкурса молодых педагогов

«Педагогический дебют»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского

округа от 04.09.2018 № 184 «Об утверждении положения о муниципальном

конкурсе молодых педагогов «Педагогический дебют», руководствуясь Положением

об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса молодых педагогов

«Педагогический дебют» (далее – Конкурс) (Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского городского

округа победителя и призеров Конкурса согласно Приложению к настоящему

приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В.,

заведующего Отдела Координации деятельности муниципальных образовательных

организаций Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник                                                                                                   Н.В. Багдасарян

Приложение

к приказу Управления образования

Артемовского городского округа

от ___________ № _____

Результаты муниципального конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют»

№

п/п

Ф.И.О., должность Результат

1.  Манастырлы Александра Васильевна, учитель географии

МАОУ «СОШ № 56»

Победитель

2.  Коробицина Кристина Владимировна, учитель истории и

обществознания МАОУ «СОШ № 1»

Призер

3.  Смирнягина Марина Валерьевна, учитель русского языка и

литературы МАОУ «Лицей № 21»

Призер

4.  Панов Андрей Валерьевич, учитель ОБЖ МБОУ «ООШ

№11»

Призер